
[1] 休講時にご在籍クラスの代替スクールにご参加下さい。

Ｗｅｂ振替システムの出席(振替)登録は必要ありません。

尚、Ｗｅｂ振替システム上に開講日は表示されません。

種目により、一部日程が異なります。ご注意下さい。

[2] 送迎バスは、通常スクール時と同様のバスコース・時刻表で運行します。

尚、代替スクール期間につき乗車名簿での管理は行いません。

代替スクール期間内は路線バスと同様に全停留所に停車致します。

発車時刻になり次第、各バス停を出発致しますので、ご乗車される方は

時間に余裕を持って停留所にお越し下さい。

8月8日(土)～8月12日(水)の期間は送迎バスの運行はございません。ご了承下さい。

《Ｚｉｐ平岸　スタジオ系スクール》

※重要※
代替スクール登録・ご参加の前に必ずお読み下さい



休講回数 休講日

小中学生 3回 4月21日(火) 4月28日(火) 5月5日(火) 　① 7/28（火）　16：30-17：30　　　② 8/11（火）　16：30-17：30(※)　　③ 決定次第ご連絡致します

小学生 3回 4月21日(火) 4月28日(火) 5月5日(火) 　① 7/28（火）　17：30-18：30　　　② 8/11（火）　17：30-18：30(※)　　③ 決定次第ご連絡致します

年少－年長 2回 4月22日(水) 4月29日(水) 　① 7/29（水）　15：30-16：30　　　② 8/12（水）　15：30-16：30(※)

小学生 2回 4月22日(水) 4月29日(水) 　① 7/29（水）　16：30-17：30　　　② 8/12（水）　16：30-17：30（※）

小学生 2回 4月22日(水) 4月29日(水) 　① 7/29（水）　17：30-18：30　　　② 8/12（水）　17：30-18：30(※)

小・中学生 2回 4月22日(水) 4月29日(水) 　① 7/29（水）　18：30-19：30　　　② 8/12（水）　18：30-19：30（※）

年長-小3 2回 4月23日(木) 4月30日(木) 　① 7/23（木）　16：30-17：30　　　② 7/30（水）　16：30-17：30

小中学生 2回 4月23日(木) 4月30日(木) 　① 7/23（木）　17：40-18：55　　　② 7/30（木）　17：40-18：55

小4－中学生 2回 4月23日(木) 4月30日(木) 　① 7/23（木）　18：30-19：30　　　② 7/30（木）　18：30-19：30

４才－年長 2回 4月24日(金) 5月1日(金) 　① 7/24（金）　15：50-16：40　　　② 7/31（金）　15：50-16：40

小1-小4 2回 4月24日(金) 5月1日(金) 　① 7/24（金）　16：40-17：40　　　② 7/31（金）　16：40-17：40

小・中学生 2回 4月24日(金) 5月1日(金) 　① 7/24（金）　17：40-18：40　　　② 7/31（金）　17：40-18：40

※ここに掲載されているスクールは、Ｗｅｂ振替のお手続きは必要ありません※

開講日（○の中の数字は、開講数を示しています）　時間横の（※）は送迎バス運行無

（水）16：30-17：30

（水）15：30-16：30チアダンスキッズ

チアダンス初級

クラシックバレエ基礎 （木）16：30-17：30

（木）17：40-18：55

キッズダンスB

ガールズヒップホップ

クラシックバレエ

（木）18：30-19：30

（金）15：50-16：40

チアダンステクニック （水）18：30-19：30

（水）17：30-18：30

対象年齢

（火）17：30-18：30

（火）16：30-17：30

通常スクール時

スクール名

ヒップホップ

チアダンス中級

カラテ

ジュニアダンスB

下の表に掲載されているスクールは、Ｗｅｂ振替システムによる出席登録は不要です。
休講時にご在籍の時間帯・スクールにご参加ください。（次ページにカレンダー形式の開講表がございます）

代替スクール時

ジュニアダンスA

（曜日） 時間帯

（金）17：40-18：40

（金）16：40-17：40



月曜日

15:30
(C・E・H)

15:30
(F・I・C)

ｷｯｽﾞﾀﾞﾝｽB
1550-1640

16:30
(F・G・J)

クラシック
バレエ基礎

1630-1730

16:30
(C・D・G)

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽA
1640-1740

17:30
(D・J・H)

クラシック
バレエ

1740-1855

17:30
(G・H・J)

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽB
1740-1840

18:30
( - )

ガールズ
ヒップホップ

18:30-19:30

18:30
( - )

7月27日(月)

15:30
(B・L・R)

15:30
(E・J・L)

ｷｯｽﾞﾁｱ
1530-1630

15:30
(C・E・H)

15:30
(F・I・C)

ｷｯｽﾞﾀﾞﾝｽB
1550-1640

16:30
(C・E・H)

ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟ

1630-1730

16:30
(D・H・N)

チアダンス
初級

1630-1730

16:30
(F・G・J)

クラシック
バレエ基礎

1630-1730

16:30
(C・D・G)

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽA
1640-1740

17:30
(B・L・J)

カラテ
1730-1830

17:30
(C・E・J)

チアダンス
中級

1730-1830

17:30
(D・J・H)

クラシック
バレエ

1740-1855

17:30
(G・H・J)

ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾝｽB
1740-1840

18:30
18:30
( - )

チアダンス
テクニック

1830-1930

18:30
( - )

ガールズ
ヒップホップ

18:30-19:30

18:30
( - )

8月3日(月)

8月10日(月)

15:30 15:30
ｷｯｽﾞﾁｱ

1530-1630

16:30
ﾋｯﾌﾟﾎｯﾌﾟ

1630-1730
16:30

チアダンス
初級

1630-1730

17:30
カラテ

1730-1830
17:30

チアダンス
中級

1730-1830

18:30 18:30
チアダンス
テクニック

1830-1930

8月12日(水)

通
常
ス
ク
ー
ル

8月5日(水)

7月29日(水)

7月22日(水)

通
常
ス
ク
ー
ル

8月7日(金)

水曜日 木曜日 金曜日

7月30日(木)

火曜日日曜日

8月9日(日) 8月11日(火)

7月26日(日)

7月24日(金)

通
常
ス
ク
ー
ル

7月23日(木)

通
常
ス
ク
ー
ル

8月2日(日)

7月21日(火)

8月8日(土)8月4日(火)

土曜日

7月28日(火)

7月25日(土)

8月1日(土)7月31日(金)

8月6日(木)

 【送迎バスご利用される方へ】※8月8日～8月12日 送迎バスの運行はご
ざいません 
 通常スクール時と同じバスコース・時刻表で運行いたします。 
 運行するバスコースは、時間軸の下に記載のアルファベットをご参照下さい。 

 尚、代替スクール期間につき乗車名簿による管理は行いません。 
 代替スクール期間内は路線バスと同様に全停留所に停車いたします。 
 発車時刻になり次第、各バス停を出発いたしますので、ご乗車される方は時間に余裕を持って停


